- 1 -

福建教育学院关于开展福建省中青年教师教育

科研项目（基础教育研究专项）申报工作的

补充通知

各市、县（区）教师进修院校，中小学校，幼儿园；福建教育学

院各部、处、室：

“福建教育学院科研项目管理信息系统”现已上线使用，福

建省中青年教师教育科研项目（基础教育研究专项）申报将依托

该系统开展。现将申报注意事项补充通知如下：

1.课题申报截止日期为 2021 年 9 月 15 日，逾期不予受理。

2. 本年度课题实行网上申报，申报者登陆

http://ky.fjjyxy.com，先注册再填报申报信息，提交前请确认

所填写申报内容的准确性和规范性。请牢记账号密码，以便修改

和查询使用。

2. 福建教育学院科研项目管理信息系统申报开放时间：即

日起——2021 年 9 月 15 日。请认真研读申报通知和《福建教

育学院科研项目管理信息系统操作手册》，未按要求申报的一律

不予受理。

3.《申请书》的“项目申请者所在单位审核意见”所在页面

需项目申请人单位负责人签字盖章后进行拍照或扫描，图片上传

至系统。

4. 评审阶段无须提交纸质材料，待评审完成后准予立项的

 - 2 -

须提交《申请评审书》A4 双面打印，一式一份。纸质材料需经

项目负责人所在单位审核并加盖公章后寄至福建教育学院科研

处（邮寄地址：福州市鼓楼区梦山路 73 号科研处，邮编：

350025）。

6.联系方式。

业务联系人：蔡宗珍；联系电话：0591-83738057；

科研处邮箱：kyc5566@163.com。

系统技术人员：0591-87862982

附件：1.《福建教育学院科研项目管理信息系统操作手册》

福建教育学院

2021 年 9 月 3 日

mailto:kyc5566@163.com